
ZARZĄDZENIE NR 278/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Żłobka Publicznego w Bakałarzewie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam Pani Krystynie Żukowskiej - Dyrektorowi Żłobka Publicznego w Bakałarzewie, 
pełnomocnictwa do wykonywania ogółu czynności z zakresu zarządu mieniem komunalnym pozostającym 
w dyspozycji Żłobka Publicznego w Bakałarzewie. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26EA774-D51E-43EB-BFF1-C241D4A7C60F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 278/2021 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 713 z późn. 
zm.), udzielam pełnomocnictwa  

Pani Krystynie Żukowskiej - Dyrektorowi Żłobka Publicznego w Bakałarzewie: 

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie zarządu mieniem komunalnym pozostającym 
w dyspozycji Żłobka Publicznego w Bakałarzewie, 

2) do złożenia wniosku o wpis do rejestru żłobków i dokonywania jego zmian, 

3) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Żłobka Publicznego 
w Bakałarzewie, 

4) do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Żłobka 
Publicznego w Bakałarzewie, 

5) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 - 4 pracownikom Żłobka, radcom 
prawnym lub adwokatom. 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego lub osoby przez niego upoważnionej. 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Żłobka 
Publicznego w Bakałarzewie. 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Bakałarzewo, dnia 20 lipca 2021 r. 

   

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26EA774-D51E-43EB-BFF1-C241D4A7C60F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5


